
МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗ
02.03.2023 №18

с. Шовхал-Берды

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ’’О 
противодействии коррупции”, на основании решения педагогического 
совета школы от 1.03. 2023 г. протокол №4,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следую
щем составе:
- Председатель комиссии:

- Абубакаров Апти Ахмедович, заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:

- Абубакаров Ансар Ахмедович, заместитель директора по УВР;
- Саидова Разет Мусаевна -  учитель чеченского языка»;
- Молчаев Абдул-Насир Хамидович -  председатель Управляющего совета

- Жабраилов Шамхан Русланович - ответственная за размещение инфор-

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений на Абубакарова Ап.А., 
председателя комиссии по антикоррупционной работе.
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в 
школе (Приложение 1)
4. Утвердить план работы школы по противодействию коррупции на 2023 
год (Приложение 2)
4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 
последнего месяца отчетного квартала.
5. Контроль исполнения " ".

школы;

мации на школьном сайте.

С приказом ознакомлен

Директор

Молчаев А-Н.Х. 
_____ Жабра илов Ш. Р.

Цг- оЛА— ^Абубакаров Ап. А.
Абубакаров Ан. А. 
Саидова Р. М.

Р.Н. Жабраилов


		2023-10-01T13:48:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"




